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ASIA Päätös ympäristönsuojelulain (86/2000) 78 §:n mukaisesta pilaantuneen maan 

puhdistamista koskevasta ilmoituksesta. 

 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ 

 Kouvolan kaupunki, tonttipalvelut 
 PL 32 
 45701 Kuusankoski 

 Yhteyshenkilö: 

 tonttipäällikkö Pekka Kujala puhelin  020 615 7818 

sähköposti  pekka.kujala@kouvola.fi 

 

PUHDISTETTAVA KOHDE JA SEN SIJAINTI 
 
Ilmoitus koskee Kouvolan kaupungin Valkealan Anttilan kylässä sijaitsevaa Ant-
tilankankaan ampumarata-aluetta. 
 
Alue sijoittuu Selänpää-Vuohijärven alueelle. 
Kiinteistörekisteritunnukset:  
 
286–425-6-66 (ent. 909-401-6-66) omistaja Valkealan ja Kouvolan riistanhoi-
toyhdistys 
286–425-6-69 (ent. 909-401-6-69) omistaja Anttilan Erämiehet ry 
286–425-7-100 (ent. 909-401-7-100) omistaja Kouvolan kaupunki 
286–425-7-89 (ent. 909-401-7-89) omistaja Anttilan Erämiehet ry 
 
Kouvolan kaupunki lunastaa ampumaratakiinteistöt yhdistyksiltä ennen kunnos-
tuksen aloittamista. 
 
 

ILMOITUKSEN VIREILLETULO 

Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukainen ilmoitus on saapunut Kaakkois-
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen (ELY-keskus) 6.8.2013. 
 

 
TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
  

Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan pilaantuneen maan puhdistamiseen voi-
daan ryhtyä toimittamalla asiasta ilmoitus alueelliselle ELY-keskukselle. 
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PILAANTUMISTA KOSKEVAT TIEDOT 

Tiedot kohdealueesta, sen käytöstä ja kaavoitustilanteesta 

Anttilankankaan ampumaradan toiminta on käynnistynyt vuonna 1965 ensim-
mäisellä luodikkoradalla. Toinen luodikkorata on perustettu vuonna 1983. Hau-
likkoradat 1 ja 2 on perustettu yksitellen vuoden 1985 jälkeen ja haulikkoradat 3 
ja 4 vuoden 1991 jälkeen. Haulikkorata 4 ehti olla käytössä vain joitakin vuosia. 
Ampumaratatoiminta alueella on lopetettu vuonna 2010. Luodikkoradoilla on 
arvioiden mukaan ammuttu vuosittain noin 5000 laukausta ja haulikkoradoilla 
80 000...100 000 laukausta. 
 
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa tai yleiskaavaa. Ympäristöminis-
teriön vahvistamassa Kymenlaakson maakuntakaavassa alueella on seuraavat 
merkinnät: Selänpään tärkeä pohjavesialue (pv), Anttilankankaan arvokas geo-
loginen muodostuma (ge) sekä Selänpäänkankaan puolustusvoimien alue, jolla 
on Natura 2000-kohteita (EP1). Puhdistettava alue ei kuitenkaan sijoitu Natura-
alueelle. 
 
Ampumarata-alueen läheisyydessä ei ole häiriintyviä kohteita tai asutusta. Lä-
himmät asutut rakennukset sijaitsevat noin 1,5 km kaakkoon Näkkimistössä. 
Haulikkoradoilla alkaa noin 80 metrin päässä ampumapaikoilta koivu- ja mänty-
puusto. 
 
Maaperätiedot 
 
Alueen luontainen maaperä on pääosin kivistä hiekkaa ja soraa. Perusmaa al-
kaa noin 0,2 metristä. Alue on pinnanmuodoiltaan tasaista kangasmaastoa. 
Pääkasvillisuutena alueella on jäkälää, kanervaa ja heinäkasveja. Metsittyneillä 
alueilla (haulikkoradoilla) maaperässä on ohut humuskerros. Maanpinnan korko 
haulikkorata-alueella on 122,5...125 m ja luodikkoratojen alueella 125...130 m. 
Luodikkoratojen taustavallina toimii luonnon hiekkaharju. 
 
Pinta- ja pohjavesitiedot 
 
Alue sijaitsee vedenhankinnan kannalta tärkeällä pohjavesialueella (Selänpää 
A, 0590901, 1-luokka). Pohjaveden pinta on Selänpäänkankaan keskeisellä 
alueella 30...40 m syvyydellä maanpinnasta. Pohjavedenjakaja kulkee länsi-itä-
suuntaisena lentokentän poikki Savitaipale-Jaala maantien pohjoispuolella. 
 
 

Kohdealueella tehdyt selvitykset ja tutkimukset 
 
Maaperätutkimukset 
 
Ramboll Finland Oy (raportti tammikuu 2012) on tehnyt Kouvolan kaupungin ja 
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen toimeksiannosta ympäristöteknisiä tutki-
muksia ampumarata-alueella vuonna 2011.  
 
Aluetta on tutkittu myös vuonna 2008 Anttilan Erämiehet ry:n toimeksiannosta 
(raportti 17.11.2008). Maaperänäytteitä otettiin yhteensä 54 kappaletta viideltä 
eri radalta. Luodikkoradoilta oli 18 näytettä ja haulikkoradoilta 36 näytettä. Tut-
kimuksissa otettiin näytteet pintamaasta 0...0,1 metrin syvyydeltä ja osassa tut-
kimuspisteitä syvemmistä maakerroksista maksimissaan 0,5 metrin syvyydeltä. 
Luodikkoradoilla näytteitä otettiin molempien ratojen taustavalleista. Näytepis-
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teet sijaitsivat taustavallin edustalla, luodin iskeymäkohdassa sekä iskeymä-
kohdan yläpuolella. Pintanäytteiden lisäksi näistä pisteistä otettiin näytteitä 
0,3...0,5 metrin syvyydestä. Haulikkoradoilta näytteitä otettiin pintanäytteiden li-
säksi 0,1...0,3 metrin syvyydestä. Suurimmassa osassa tutkimuspisteitä todet-
tiin kohonneita metallipitoisuuksia. Luodikkoradoilla mitattiin 17...28 000 mg/kg 
lyijypitoisuuksia ja vastaavasti haulikkoradoilla 8...1239 mg/kg. Myös kupari- ja 
arseenipitoisuudet olivat koholla. Suurimmat kuparipitoisuudet olivat 800...1400 
mg/kg ja vastaavasti arseenipitoisuudet 600...700 mg/kg. 
 
Vuonna 2011 alueelta otettiin maaperänäytteitä eri pisteistä kuin vuonna 2008. 
Luodikkoradoilta otettiin näytteet 0...0,5 metrin syvyydeltä raskasmetallianalyy-
sejä varten. Haulikkoratojen kiekkojen hajoamispaikoilta otettiin kokoomanäyt-
teet 0...0,2 metrin syvyydestä PAH-yhdisteanalyysejä varten. 
 
Haulikkoradalta otetusta näytteestä (kok1) todettiin kohonnut lyijypitoisuus 
(68...130 mg/kg) kahdella syvyydellä (0,0...0,2 m ja 0,2...0,4 m). Kyseiset pitoi-
suudet ylittävät kynnysarvon. 
 
Luodikkoradan taustavallista otetusta näytteestä (kok13) todettiin kohonnut lyi-
jypitoisuus (11 000 mg/kg), kohonnut kuparipitoisuus (19 000 mg/kg), kohonnut 
arseenipitoisuus (8 mg/kg), kohonnut antimonipitoisuus (200 mg/kg), kohonnut 
nikkelipitoisuus (110 mg/kg) sekä kohonnut sinkkipitoisuus (220 mg/kg). Kupa-
rin ja lyijyn osalta pitoisuudet ylittävät suuntaa-antavan vaarallisen jätteen raja-
arvon. Antimonin osalta pitoisuus ylittää ylemmän ohjearvon ja nikkelin osalta 
alemman ohjearvon. Arseenin ja sinkin tapauksessa pitoisuus ylittää kynnysar-
von. 
 
PAH-yhdisteiden summapitoisuuden alempi ohjearvo ylittyi yhdessä näyttees-
sä. Antraseenin, bentso(a)antraseenin, bentso(a)pyreenin ja fluoranteenin kyn-
nysarvo sekä fenantreenin alempi ohjearvo ylittyivät samassa näytteessä. 
 
Vedenlaatututkimukset 
 
Alueelle on asennettu 12.10.2011 pohjavesiputki, josta on otettu pohjavesinäy-
te alueen pohjaveden laadun tarkkailemiseksi. 1.11.2011 otetussa pohjavesi-
näytteessä metallipitoisuudet jäivät alle määritysrajan. 

   

ESITETTY KUNNOSTUSSUUNNITELMA 

Puhdistustavoite 
 

Kunnostuksen tavoitteena on poistaa pohjaveden laatuun kohdistuva riski. Ris-

kinarvion perusteella haulikkoradalla on todettu olevan lyijyä ja antimonia poh-

javeden pilaantumisriskiä lisäävinä pitoisuuksina. Luodikkoradoilla ei ole kun-

nostustarvetta pohjaveden talousvesikäytön vuoksi, mutta pohjaveden laadun 

heikentyminen on mahdollista. Luodikkoradan ampumavallin iskemäkohdan 

kunnostus toteutetaan kuitenkin tässä yhteydessä. Riskinarvion perusteella 

pohjavesiriskin kannalta riittävä puhdistustaso saavutetaan poistamalla alueelta 

85 % kokonaislyijymäärästä. Kunnostettava alue rajataan haulikkoratojen 1-3 

ampumasektorille kiinteistön 286–425-7-89 Eeronkangas alueelle. 
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Riskinarviossa on laskennallisesti arvioitu pohjaveden pilaantumisriskin kannal-

ta turvalliset pitoisuudet lyijylle ja antimonille maaperässä. Kunnostuksen tavoi-

tetasoksi esitetään seuraavaa: 

 lyijy  390 mg/kg 

 antimoni 17 mg/kg 

Muiden haitta-aineiden osalta tavoitetasoksi esitetään noudatettavaksi valtio-
neuvoston asetuksen (214/2007) mukaista alempaa ohjearvotasoa. 
 

Puhdistusmenetelmä, kunnostettavan maa-aineksen määrä ja jätteenkäsittely 
 

Puhdistus toteutetaan massanvaihtona. Pilaantuneen maan kaivusyvyys hau-
likkoradoilla on arviolta noin 0,15 metriä ja luodikkoratojen taustavallissa noin 1 
metri. Työssä poistetaan tavoitetasot ylittävä tai runsaasti luoteja sisältävä maa-
aines. Kunnostettava alue haulikkoradoilla on noin 42 000 m2, jolloin 0,15 met-
rin kaivusyvyydellä poistettava massamäärä on noin 6300 m3 eli noin 11 500 
tonnia. Luodikkoratojen taustavallin leveys on noin 70 metriä ja iskemäkohta si-
jaitsee arviolta puoliväliin 24 metriä korkeaa rinnettä. Tällöin noin yhden metrin 
syvyyteen ulottuvan iskemäkohdan massamääräarvio on 840 m3 eli 1500 ton-
nia. Poistettu maa-aines (noin 13 000 tonnia) kuljetetaan kuormat suojattuina 
ympäristöluvan omaavaan vastaanottopaikkaan. 
 

Puhdistustyön suorittaminen, työn valvonta ja aikataulu 
 

Luodikkoradan taustavallin iskemäkohdasta poistetaan pintamaa noin yhden 
metrin syvyydeltä. Kaivettujen massojen metallipitoisuuksia tarkkaillaan kaivu-
työn yhteydessä XRF-analysaattorilla. Taustavallin jäännöspitoisuudet varmis-
tetaan kaivetulta alueelta. 
 
Haulikkoratojen osalta kaivualueelta kaivetaan noin 0,15 metrin pintakerros 
pois ja metallipitoisuuksia tarkkaillaan XRF-analysaattorilla. Savikiekkojätettä 
sisältävä alue kaivetaan erillisenä mahdollisuuksien mukaan. Kaivutyön jälkeen 
jäännöspitoisuudet varmistetaan. Jäännöspitoisuusnäytteistä analysoidaan la-
boratoriossa metallit (lyijy, antimoni, kupari, arseeni, nikkeli) sekä savikiekkojen 
hajoamisalueelta lisäksi PAH-yhdisteet. Kunnostuksen tavoitetason saavutuk-
sen jälkeen kaivantojen luiskat muotoillaan tarvittaessa. 
 
Työmaalle nimetään ympäristötekninen valvoja ohjaamaan kaivua ja valvo-
maan kunnostusta. Valvoja hoitaa näytteenoton, kenttäanalyysien ja kenttäha-
vaintojen tekemisen. 
 
Kunnostustyö toteutetaan vuosina 2013–2014. Kunnostus tehdään sulan maan 
aikana. 

 
Puhdistamisen ympäristövaikutukset ja ympäristöhaittojen ehkäisy 
 

Kunnostuksessa noudatetaan yleisiä pilaantuneen maan massanvaihdon työ-
suojelu- ja ympäristönsuojeluohjeita, jolloin merkittäviä ympäristöhaittoja ei 
esiinny. Pilaantuneen maan leviäminen ympäristöön estetään kaivun, kuorma-
uksen ja kuljetuksen aikana. Kaivun aikainen pölyäminen estetään tarvittaessa 
esimerkiksi kastelulla. Kuormat peitetään kuljetuksen ajaksi ja pilaantuneen 
maan päällä liikennöintiä vältetään. Melu- ja viihtyvyyshaittoja ei arvioida aiheu-
tuvan kunnostusalueen syrjäisen sijainnin vuoksi. 
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Työsuojelu 
 
Kunnostusalueen työsuojelusta vastaa pääurakoitsija. Työssä noudatetaan 
työskentelystä annettuja työsuojeluohjeita ja lakeja. Tämän kohteen tärkeimmät 
työsuojelulliset asiat ovat pilaantuneiden maa-ainesten ja haitta-aineiden leviä-
misen estäminen, haitta-aineille altistumisen minimointi ja työmaaliikenteen jär-
jestelyt. 

 
Raportointi 

 
Kunnostustoimenpiteet raportoidaan työn päätyttyä. Raportissa kuvataan mm. 
poistetun maa-aineksen määrä ja laatu, sijoituspaikka sekä lopetusnäytteiden 
sijainnit ja analyysitulokset. 

  

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Asiasta on oltu yhteydessä Kouvolan kaupungin ympäristöpalveluihin. Kouvo-
lan kaupungin ympäristöpalveluilla ei ollut huomautettavaa asiasta. 
 
 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT 

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on 
tarkastanut ilmoituksen ja hyväksyy siinä tarkoitetun pilaantuneiden maa-
ainesten puhdistamisen ilmoituksen mukaisesti, ellei seuraavissa määräyksissä 
toisin mainita. 
 

Määräykset 

1. Kunnostustöiden aloittamisesta tulee ilmoittaa etukäteen Kaakkois-Suomen 
ELY-keskukselle ja Kouvolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Kun-
nostustöiden aloitusilmoituksessa tulee olla ympäristöteknisen valvojan, työn to-
teuttavan urakoitsijan ja pilaantuneiden maamassojen vastaanottajien tiedot. 

Kunnostuksen aikana ilmenevistä tässä päätöksessä huomioon ottamatta jää-
neistä odottamattomista tilanteista tai kunnostussuunnitelman muutostarpeesta 
tulee ilmoittaa Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle. 

2. Ilmoituksessa tarkoitetun alueen maaperä on puhdistettava siten, että puhdis-
tuksen jälkeen suurimmat sallitut pitoisuudet maaperässä ovat seuraavat: 

 lyijy  390 mg/kg 

 antimoni 17 mg/kg. 

Edellä mainitut arvot on määritetty riskinarvioperusteisesti. Muiden haitta-
aineiden osalta noudatetaan VNa (214/2007) mukaista alempaa ohjearvotasoa. 

3. Käsittelyyn toimitettavien ja maaperään jäävien maamassojen haitta-
ainepitoisuudet on varmistettava luotettavalla ja edustavalla näytteenotolla ja 
analysoinnilla. Alueelta on otettava pohjavesinäyte kunnostustöiden päätyttyä, 
josta analysoidaan vastaavat metallit kuin vuonna 2011 otetusta pohjavesinäyt-
teestä. 
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4. Alueelta poistettavat maat on luokiteltava seuraavasti: 

Tavanomaiseksi jätteeksi luokiteltava maa: pilaantunut maa-aines, jonka haitta-
ainepitoisuus ylittää alemman ohjearvon, mutta alittaa vaarallisen jätteen raja-
arvon. 

Vaaralliseksi jätteeksi luokiteltava pilaantunut maa: maa-aines, jonka haitta-
ainepitoisuus ylittää vaarallisen jätteen raja-arvon. 

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava pilaantumattomiksi, jos maa-aineksen 
haitta-ainepitoisuus alittaa kynnysarvon. 

Alueelta poistettavat maat on luokiteltava maa-aineksiksi, joissa on kohonneita 
haitta-ainepitoisuuksia, jos maa-aineksen haitta-ainepitoisuus ylittää kynnysar-
von, mutta alittaa alemman ohjearvon. 

5. Alueelta poistettavat pilaantuneet maa-ainesjätteet on toimitettava käsiteltäviksi 
laitokseen, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty kyseisellä aineella pilaantu-
neen maan vastaanotto ja käsittely. Pilaantuneen maan kuljetuksista tulee li-
säksi laatia siirtoasiakirjat, jotka on tehtävä valtioneuvoston asetuksen 
(179/2012) säädösten mukaisesti. 

Tavanomaiseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat voidaan sijoittaa tavan-
omaisen jätteen kaatopaikalle, jolle kyseisten pilaantuneiden maiden kaatopaik-
kakelpoisuus on todettu tai muulle jätteenkäsittelypaikalle, jonne voidaan ympä-
ristöluvan perusteella sijoittaa vastaavaa pilaantunutta maata. 

Vaaralliseksi jätteeksi luokitellut pilaantuneet maat tulee toimittaa käsiteltäväksi 
laitokseen tai muuhun käsittelypaikkaan, jonka ympäristöluvassa on hyväksytty 
vastaavan vaarallisen jätteen käsittely. 

Maankaatopaikalle saa sijoittaa vain sen ympäristöluvassa määriteltyjä maa-
aineksia. Jos luvassa ei ole määritetty sijoitettavalle maa-ainekselle suurimpia 
sallittuja haitallisten aineiden pitoisuusarvoja, voidaan sinne sijoittaa maita, joi-
den haitta-ainepitoisuudet alittavat alemmat ohjearvot. Pohjavesialueella sijait-
sevalle maankaatopaikalle saa sijoittaa vain maita, joiden haitta-ainepitoisuudet 
eivät ylitä kynnysarvoja. 

6. Pilaantuneen maa-aineksen kaivu, lastaus, kuljetus ja muut kunnostukseen liit-
tyvät työvaiheet on suunniteltava ja toteutettava siten, että haitta-aineiden le-
viäminen ympäristöön on mahdollisimman vähäistä. Kaivun aikana on huoleh-
dittava, ettei kunnostamisesta aiheudu haittaa tai vaaraa lähialueella liikkuville 
ihmisille eikä muuta terveys- tai ympäristöriskiä. Pilaantuneiden maiden kuor-
mat on peitettävä kuljetuksen aikana. Pilaantunutta maata saa välivarastoida 
työmaa-alueella vain, mikäli se on tarpeen maiden tarkempaa luokittelua varten, 
välttämättömien laboratorioanalyysien ajan, tai jos kaivu- tai lastaustekniset syyt 
sitä edellyttävät. 

7. Maaperän puhdistamisen yhteydessä maaperästä löytyvät muut jätteet ja am-
pumaratarakenteiden purkamisen yhteydessä syntyvät jätteet on poistettava 
maaperästä ja toimitettava asianmukaiseen käsittelyyn. Jätteiden käsittelyssä 
on noudatettava Kouvolan kaupungin jätehuoltomääräyksiä. 

8. Maaperän puhdistustyöstä ja tavoitteiden toteutumisesta tulee tehdä työn pää-
tyttyä loppuraportti, joka on toimitettava Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle ja 
Kouvolan kaupungin ympäristöpalveluille kolmen (3) kuukauden kuluessa puh-
distuksen loppumisesta. 
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Loppuraportissa on esitettävä alueelta kaivettujen ja poiskuljetettujen maamas-
sojen ja muiden jätteiden määrä, haitta-ainepitoisuudet, käsittelymenetelmät ja 
sijoitus-/käsittelypaikka sekä laadunvarmistusmenetelmät, näytepisteiden ja 
puhdistetun alueen sijainti kartalla, tiedot vesienkäsittelystä, muut tiedot koh-
teen kunnostuksen toteutuksesta ja arvio tavoitteiden toteutumisesta. Loppura-
portista tulee toimittaa valvontaviranomaiselle myös tiivistelmä julkishallinnon 
sähköistä lomakepalvelua käyttäen (www.suomi.fi, Pilaantuneen maaperän 
puhdistamisen loppuraporttitiivistelmä YM027). 

Loppuraporttiin tulee sisällyttää selvitys jäännöspitoisuuksista. Mikäli puhdistuk-
sessa ei ole päästy asetettuun puhtaustasoon, on loppuraportissa esitettävä 
maahan jääneen pilaantuneen aineen sijainti kartalla sekä esitettävä arvio 
maaperään jääneiden haitallisten aineiden aiheuttamista ympäristö- ja terveys-
riskeistä, maaperän puhdistustarpeesta sekä tarvittaessa ehdotus jälkitarkkai-
lusta. 

Loppuraporttiin tulee sisällyttää myös pohjavesinäyteanalyysin tulokset. 

 
Perustelut 

Päätöksen määräykset on annettu ympäristönsuojelulain 78 §:n nojalla ja ne on 
katsottu tarpeelliseksi ympäristö- ja terveyshaittojen vähentämiseksi (Määräyk-
set 2-7) sekä toiminnan järjestämisen (Määräykset 4-7) ja valvonnan (Määräyk-
set 1,3 ja 8) kannalta. 
 
Pilaantuneen maaperän kunnostustavoitteiden asettelussa on otettava huomi-
oon pilaantuneen alueen, sen ympäristön ja pohjaveden nykyinen tai tuleva 
käyttö sekä terveydelle tai ympäristölle mahdollisesti aiheutuva vaara tai haitta. 
Ilmoituksen mukaista periaatetta kunnostustavoitteen määrittelyssä voidaan pi-
tää riittävänä. 
 
Jotta varmistutaan, ettei pohjaveteen ole päätynyt kunnostustoimenpiteiden ai-
kana raskasmetalleja, tulee alueelta ottaa pohjavesinäyte kunnostustoimenpi-
teiden päätyttyä. Tulosten perusteella voidaan myös arvioida pohjaveden laa-
dun jatkotarkkailutarve. (Määräys 3) 
 
Jätteen kaatopaikkakelpoisuus osoitetaan kaatopaikoista annetun valtioneuvos-
ton päätöksen (861/1997, muutos 202/2006) mukaisesti, kriteereinä mm. liukoi-
suusraja-arvot ja orgaanisten yhdisteiden pitoisuus (Määräys 4). Alemman oh-
jearvon alittavien maa-ainesjätteiden osalta kaatopaikkakelpoisuus voidaan 
osoittaa pilaantuneisuustutkimuksissa saatujen haitta-ainepitoisuuksien perus-
teella. 
 
Jätelain (646/2011) 121 §:n mukaan pilaantuneen maa-aineksen siirroista on 
laadittava siirtoasiakirja. Jätteen haltijan tai vastaanottajan on säilytettävä alle-
kirjoittamansa siirtoasiakirja tai sen jäljennös kolmen vuoden ajan allekirjoituk-
sesta. (Määräys 5) 
 
Jätelain mukaan kunta voi antaa paikallisia yleisiä määräyksiä mm. jätteen luo-
kittelusta ja käsittelystä. Tästä syystä muun kuin pilaantuneen maa-ainesjätteen 
asianmukainen käsittely edellyttää, että jätteen käsittelyssä noudatetaan Kou-
volan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ohjeita. (Määräys 7) 
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Ilmoituksen käsittelyyn sovelletaan ympäristönsuojelulakia (86/2000) ja ympä-
ristönsuojeluasetusta (169/2000). Ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaan pilaan-
tuneen maaperän puhdistukseen voidaan ryhtyä tekemällä siitä ilmoitus alueel-
liselle ELY-keskukselle, kun puhdistamisessa noudatetaan yleisesti käytössä 
olevaa hyväksyttyä puhdistusmenetelmää, eikä toiminnasta aiheudu ympäristön 
muuta pilaantumista. Nyt kysymyksessä olevat puhdistustoimenpiteet tehdään 
hyväksyttyjä menetelmiä käyttäen, eikä toimenpiteistä aiheudu ympäristön 
muuta pilaantumista. Koko alueella olevat Natura 2000-kohteet eivät ulotu puh-
distettavalle alueelle, joten ne eivät vaikuta tähän päätökseen. 

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Jätelaki (646/2011)  

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja 

elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista vuonna 2013 (907/2012) 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 

Valtioneuvoston asetus kaatopaikoista annetun valtioneuvoston päätöksen 

muuttamisesta (202/2006) 

Valtioneuvoston asetus maaperän pilaantuneisuuden ja puhdistustarpeen arvi-

oinnista (214/2007) 

Valtioneuvoston päätös kaatopaikoista (861/1997) 

Ympäristönsuojeluasetus (169/2000) 

Ympäristönsuojelulaki (86/2000) 

 
  
PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. 
 
 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Päätöksestä peritään suoritemaksua valtioneuvoston asetuksen (907/2012) 
mukaisesti. Sen mukaan pilaantuneen maaperän puhdistamisesta tehtävän il-
moituksen käsittelystä peritään maksua 50 €/h. Ilmoituksen käsittelyyn käytetyn 
tuntimäärän, 18 h, mukaan maksua kertyy 900 €. Maksu peritään erillisellä las-
kulla. 

 
 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tiedottaa tästä päätöksestä ympäristönsuojelu-
lain 54 §:n mukaisesti. Tieto päätöksestä julkaistaan Kouvolan kaupungin ilmoi-
tustaululla. 
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MUUTOKSEN HAKU 

Tähän päätökseen ja maksua koskevaan päätökseen saa hakea muutosta va-
littamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. (YsL 96 ja 97 §). Valitusosoitus on liittee-
nä. 
 

 
 
 
Ympäristönsuojelupäällikön sijainen,  
yli-insinööri    Päivi Pulkkanen 
 

 

 

Tarkastaja    Turo Nurminen 

 

 

JAKELU 

Päätös saantitodistuksella hakijalle 
 
Kouvolan kaupunki, tonttipalvelut 
PL 32 
45701 Kuusankoski 
 

Tiedoksi 
 
Kaakkois-Suomen ELY-keskus / Ympäristörakentaminen 
Kouvolan kaupunginhallitus 
Kouvolan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta 
Suomen ympäristökeskus (sähköisesti) 

 

LIITTEET  Valitusosoitus 
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VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 
 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta kirjallisella valituksella Vaasan hallinto-
oikeudelta.  

 
 

Valitusaika 
 

Päätös on annettu julkipanon jälkeen 16.8.2013. Valitusaika on 30 päivää päätöksen antopäiväs-

tä, sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyys-
päivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
Tämän päätöksen valitusajan viimeinen päivä on 16.9.2013. 
 
 

Valituksen toimittaminen 
 

Valitus on jätettävä Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon: 

 
 käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA 

postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
puhelin  029 56 42611 
telekopio  029 56 42760 
aukioloaika  klo 8.00 - 16.15 
sähköposti  vaasa.hao@oikeus.fi  

 
Valituksen on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat saadaan lähettää myös postitse tai lähetin välityksellä. 
Asiakirjat on jätettävä postiin niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan ja viraston aukiolo-
ajan päättymistä. 
 
 

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen  
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
 

 valittajan nimi ja kotikunta  

 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 

 päätös, johon haetaan muutosta  

 muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi sekä 

 muutosvaatimuksen perustelut 
 
Valittajan, hänen laillisen edustajansa tai asiamiehensä on allekirjoitettava valituskirjelmä. Jos valitta-
jan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on jo-
ku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 

 
Valituskirjelmän liitteet 

 
Valituskirjelmään on liitettävä: 
 

1. päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä; 
2. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi; jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitet-

tu viranomaiselle 
 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valta-
kirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 

 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakijalta peritään Vaasan hallinto-oikeudessa muutoksenhakuasian käsittelystä oikeuden-
käyntimaksuna 90 euroa.  
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